
上海烟草集团有限责任公司 

上海卷烟厂卷包设备检测器采购项目 

（项目编号：WG202304040）的中标候选人公示 

一、 项目概况 

1、 项目名称：上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂卷包设备检测器采购项

目 

2、 招标编号：WG202304040 

3、 招标人：上海烟草集团有限责任公司 

4、 招标代理机构：上海万国建设工程项目管理有限公司 

5、 开标时间：2024 年 1 月 23 日上午 9:30 

6、 开标地点：上海市鲁班路 700 号 2 楼 211 会议室 

7、 评标时间：2024 年 2 月 2 日上午 9:30 

8、 评标地点：上海市鲁班路 700 号 7 楼大会议室 

9、 评标小组成员：王德华、叶辉、蔡颖玲、张斌、 吴成斌       

二、 评标结果 

包件 2：喷码机采购  

中标候选人： 

1、 名称：马肯依玛士（上海）标识科技有限公司 

2、 投标报价合计：人民币贰佰贰拾万捌仟元整（RMB220.8 万元） 

 

三、 其他 

1、 本公示的发布日期：2024 年 2 月 8 日 

2、 公示期：3 个工作日。 

3、 如有投标人或其他利害关系人对上述公示的评标结果有异议，请在公示期

内以书面形式向招标代理机构提出。 

上海烟草集团有限责任公司和上海万国建设工程项目管理有限公司向参

加本项目投标的所有投标人表示感谢！ 

招标人：上海烟草集团有限责任公司 



招标代理机构：上海万国建设工程项目管理有限公司 

联系人：李剑波  杨志伟 

电话：63019695 

传真：63019695 

地址：上海市黄浦区鲁班路 700 号 

 


		2024-02-06T13:38:18+0000




